

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R5 徳土 新池川 鳴・撫養南浜 第2排水機場機械設備修繕工事				事業区分	機械設備		摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		
製作工								
揚排水ポンプ設備製作		式	1		21,063,500			
主ポンプ設備		式	1		21,063,500			
ポンプ部品費 (工場整備)		式	1		11,569,500			内 1号
ポンプ工場労務費 (工場整備)		式	1		8,315,000			内 2号
動力伝達装置		式	1		3,254,500			
減速機部品費 (工場整備)		式	1		6,634,000			内 3号
減速機工場労務費 (工場整備)		式	1		4,087,000			内 4号
その他用品		式	1		2,547,000			
ポンプ運転用品		式	1		2,860,000			内 5号
逆流防止弁防蝕用品		式	1		1,570,000			内 6号
間接労務費		式	1		1,290,000			
純製作費		式	1		5,221,000			
		式	1		26,284,500			

設計内訳書 (本01)

工事名	R5 徳土 新池川 鳴・撫養南浜 第2排水機場機械設備修繕工事 (2) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	機械設備 製作工	摘要				
工場管理費	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作原価			式	1		3,857,000		
			式	1		30,141,500		
据付工			式	1		5,236,372		
揚排水ポンプ設備輸送工			式	1		880,000		
輸送工			式	1		880,000		
輸送費			式	1		880,000		内 7号
揚排水ポンプ設備据付			式	1		4,300,492		
揚排水ポンプ据付工			式	1		4,145,492		
主ポンプ (分解・組立)			式	1		2,110,500		内 8号
減速機 (撤去・据付)			式	1		665,070		内 9号
運転用品取替			式	1		112,560		内 10号
犠牲陽極取替			式	1		112,560		内 11号
仮設ポンプ (据付・撤去)			式	1		168,840		内 12号

設計内訳書 (本01)

工事名	R5 徳上 新池川 鳴・撫養南浜 第2排水機場機械設備修繕工事				事業区分	機械設備		摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量・金額増減		
直接経費	試運転調整	式	1					内 13号
材料費	その他雜材料	式	1	643,590				内 14号
材料費	据付補助材料	式	1	76,000				内 15号
仮設費		式	1	60,372				内 16号
解体撤去工(機械設備)		式	1	196,000				
解体撤去処分		式	1	155,000				内 17号
仮設工		式	1	155,000				
交通管理工		式	1	55,880				
交通誘導警備員		式	1	55,880				単 1号
直接工事費		人日	4	13,970				
共通仮設		式	1	5,236,372				
共通仮設費 (率計上)		式	1	1,136,000				
純工事費		式	1	1,136,000				
				6,372,372				

設計内訳書 (本01)

工事名	R5 徳上 新池川 鳴・撫養南浜 第2排水機場機械設備修繕工事 (2) (担い手確保型)					事業区分 工事区分	機械設備 据付工	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		
現場管理費		式	1		1,557,000			
据付間接費		式	1		4,963,000			
据付工事原価		式	1		12,892,372			
設計技術費		式	1		1,509,000			
工事原価		式	1		44,542,872			
一般管理費等		式	1		8,084,128			
工事価格		式	1		52,627,000			
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,262,700			
工事費計		式	1		57,889,700			

一式当り内訳書

内 1号		ボツ [○] 部品費 (工場整備)		単価使用年月		2023. 12	
				歩掛適用年月	2023. 12	労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水中軸受 FC250+WJ2		個	1	2,530,000	2,530,000		
エンドカバー SS400		個	1	120,000	120,000		
バッキン部スリーブ SCS2		本	1	700,000	700,000		
水中軸受部スリーブ SCS2		本	2	580,000	1,160,000		
ラジアルベアリング No. 29336相当		個	1	430,000	430,000		
スラストベアリング No. 29434相当		個	1	980,000	980,000		
割リング 調整しろ付、SUS403		組	1	190,000	190,000		
連成計 φ150、コック付		個	1	35,000	35,000		
真空計 φ150、コック付		個	1	35,000	35,000		
封水リング CAC402		個	1	210,000	210,000		
ゲランドバッキン 炭化繊維		台分	1	180,000	180,000		
給油配管 水中部のみ		式	1		14,000		

一式当り内訳書

内 1号	ボツテ ^o 部品費 (工場整備)							単価使用年月	2023. 12
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
		カッタリシダボルト ボツテ ^o 〜減速機間		個	24	17,000	408,000	歩掛適用年月	2023. 12
		カッタリシダボルト 減速機〜エンジン間		個	10	9,700	97,000	労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
		油面計		個	1	76,000	76,000		
		シム ギヤツテ調整用		台分	1	220,000	220,000		
		パツキン、座金、消耗品類 ボツテ ^o 本体、吐出フランジ用		台分	1	230,000	230,000		
		ボルト・ナツト ボツテ ^o 本体用		台分	1	700,000	700,000		
		合計					8,315,000		

一式当り内訳書

内 2号	ホゾ工場労務費 (工場整備)	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単位使用年月		数量・金額増減	摘要	
								歩掛適用年月	2023.12			
								労務調整係数	1.000-00000	0.0	0	
		分解、清掃、検査		式	1		1,386,700					
		主軸磁気探傷検査		式	1		141,500					
		組立、塗装・防錆		式	1		1,103,700					
		羽根車補修 摺動部修正加工・静バランス		式	1		367,900					
		主軸補修 曲り直し		式	1		226,400					
		割リソグ 二次加工		式	1		28,300					
		合計					3,254,500					

一式当り内訳書

内 3号		減速機部品費 (工場整備)		単価使用年月		2023.12	
				歩掛適用年月	2023.12	労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
自動調心コロ軸受 22215相当		個	6	30,000	180,000		
探溝玉軸受 6032相当		個	2	86,000	172,000		
探溝玉軸受 6218C3相当		個	1	17,000	17,000		
探溝玉軸受 6318C3相当		個	1	36,000	36,000		
探溝玉軸受 6208C3相当		個	2	5,500	11,000		
内蔵潤滑油ポンプ		台	1	440,000	440,000		
電動潤滑油ポンプ		台	1	1,520,000	1,520,000		モーターメーカー変更に伴う配管改造を含む。
ウイングポンプ		台	1	170,000	170,000		
ダイヤル温度計		個	1	300,000	300,000		
棒状温度計		個	1	39,000	39,000		
圧力計 ゲージバルブ付		個	1	58,000	58,000		
オイルクーラ		台	1	530,000	530,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2023.12
採掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	減速機部品費 (工場整備)								
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
	検流器		個	1	110,000	110,000			
	油面計、点検窓		台分	1	41,000	41,000			
	本体用消耗品 リング、カチ、シールリング、パッキン、Oリング、座金類		台分	1	300,000	300,000			
	フィルター用部品 エレメント、パッキン類		台分	1	36,000	36,000			
	圧カススイッチ		個	2	55,000	110,000			
	銅配管及び継手類		式	1		17,000			
	合計					4,087,000			

一式当り内訳書

内 4号	減速機工場労務費（工場整備）				単価使用年月		2023.12		
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
		分解、清掃、点検		式	1		792,400		
		歯車磁気探傷検査		式	1		198,100		
		再組立調整		式	1		1,556,500		
		合計					2,547,000		
								歩掛適用年月	2023.12
								労務調整係数	1.000-000000 0.0 0

一式当り内訳書

ポンプ運転用品									
内 5号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
	電動ボール弁 軸封水用、25A		個	1	210,000	210,000			
	フローゲージ 軸封水用、25A		個	1	200,000	200,000			
	真空破壊電磁弁 40A		個	1	390,000	390,000			
	吸気電動弁 65A		個	1	500,000	500,000			
	流量調整弁 25A		個	1	270,000	270,000			
	合計					1,570,000			

単価使用年月	2023.12
採掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

一式当り内訳書

内 6号	逆流防止弁防蝕用品					<table border="1"> <tr> <td>単価使用年月</td> <td>2023.12</td> </tr> <tr> <td>歩掛適用年月</td> <td>2023.12</td> </tr> <tr> <td>労務調整係数</td> <td>1.000-000000 0.0 0</td> </tr> </table>		単価使用年月	2023.12	歩掛適用年月	2023.12	労務調整係数	1.000-000000 0.0 0
		単価使用年月	2023.12										
歩掛適用年月	2023.12												
労務調整係数	1.000-000000 0.0 0												
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要						
逆流防止弁用防蝕亜鉛板 70×合金陽極・取付プレート×8組 他		台分	1	1,290,000	1,290,000								
合計					1,290,000								

一式当り内訳書

内 7号	輸送費					<table border="1"> <tr> <td>単価使用年月</td> <td>2023.12</td> </tr> <tr> <td>歩掛適用年月</td> <td>2023.12</td> </tr> <tr> <td>労務調整係数</td> <td>1.000-000000 0.0 0</td> </tr> </table>		単価使用年月	2023.12	歩掛適用年月	2023.12	労務調整係数	1.000-000000 0.0 0
		単価使用年月	2023.12										
歩掛適用年月	2023.12												
労務調整係数	1.000-000000 0.0 0												
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要						
主ポンプ輸送 徳島県鳴門市～茨城県土浦市		往復	1	440,000	440,000		4t車						
減速機輸送 徳島県鳴門市～埼玉県草加市		往復	1	440,000	440,000		4t車						
合計					880,000								

一式当り内訳書

内 8号	主ポンプ (分解・組立)			単価使用年月		2023.12		
		数量・金額増減	摘要	歩掛適用年月	2023.12	労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	機械設備据付工		人	32	28,140	900,480		分解
	機械設備据付工		人	43	28,140	1,210,020		組立
	合計					2,110,500		

一式当り内訳書

内 9号	減速機 (撤去・据付)								
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	機械設備据付工			人	10	28,140	281,400		撤去
	電工			人	1	22,995	22,995		撤去
	機械設備据付工			人	12	28,140	337,680		据付
	電工			人	1	22,995	22,995		据付
	合計						665,070		

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

一式当り内訳書

内 10号	運転用品取替	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								歩掛適用年月	2023.12		
								労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
		機械設備据付工		人	4	28,140	112,560				
		合計					112,560				

一式当り内訳書

内 11号	犠牲陽極取替	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								歩掛適用年月	2023.12		
								労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
		機械設備据付工		人	4	28,140	112,560				
		合計					112,560				

一式当り内訳書

内 12号	仮設ポンプ (据付・撤去)	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		摘要
								単価使用年月	2023. 12	
				人	6	28, 140	168, 840			
		合計					168, 840			

一式当り内訳書

内 13号	直接経費	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		摘要
								単価使用年月	2023. 12	
		試運転調整工		式	1		486, 990			
		機械経費		式	1		156, 600			
		合計					643, 590			

一式当り内訳書

内 14号	材料費	その他雑材料					単価使用年月	2023. 12			
			名称・規格	条件	単位	数量	金額	数量・金額増減	摘要	単価適用年月	2023. 12
	油脂類 VG68×71 ² 、ハ ⁰ イロノツカスガ ⁰ J-Σ3. 7kg			式	1	35, 000		ポンプ用			
	潤滑油 VG100×48 ²			式	1	41, 000		減速機用			
	合計					76, 000					

一式当り内訳書

内 15号	材料費	据付補助材料					単価使用年月	2023. 12			
			名称・規格	条件	単位	数量	金額	数量・金額増減	摘要	単価適用年月	2023. 12
	据付補助材料			式	1	60, 372					
	合計					60, 372					

一式当り内訳書

内 16号		仮設費				単価使用年月		2023. 12	
				歩掛適用年月		2023. 12		労務調整係数	
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
機器搬入出用レー尔布設		回	2	98, 000	196, 000				
合計					196, 000				

一式当り内訳書

内 17号		解体撤去処分						単価使用年月	2023. 12
								歩掛適用年月	2023. 12
								労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
処分費(式)		式	1		-6, 000				
処分費(式)		式	1		4, 000				
同上運搬費		式	1		80, 000				
処分費(式)		式	1		21, 000				
同上運搬費		式	1		56, 000				
					155, 000				
合計									

1次単価表

単 1号	交通誘導警備員	名称・規格	条件	単位	人日	数量	単位数量	単価	金額		摘要			
									金額	単価	金額	単価		
									1	1	2023.12	2023.12		
											歩掛適用年月	2023.12		
											労務調整係数	1.000-00000	0.0	0
				人日		1	13,970			13,970				
		合計								13,970				
		単価								13,970	円/人日			